
NA INSTALACI NÁBYTKU LE BON 

I)   INSTALACE SKŘÍNĚK POD UMYVADLO
MOOD / VIPP ............... 1

II) INSTALACE MODULÁRNÍCH SKŘÍNĚK POD UMYVADLO
FOREVER / VIPP M / DREAM TOP / CHIC / CHIC M ............... 2 

III) INSTALACE SKŘÍNĚK POD UMYVADLO
BONBON ............... 3

IV) INSTALACE SAMOSTATNÝCH DESEK POD UMYVADLA ............... 4

V) INSTALACE ZÁVĚSNÝCH ZRCADLOVÝCH SKŘÍNĚK
VIPP / FOREVER / AMADEUS / DREAM ............... 5

VI) INSTALACE ZABUDOVANÝCH ZRCADLOVÝCH SKŘÍNĚK
VIPP / FOREVER  ............... 6

VII) INSTALACE VYSOKÝCH DOPLŇKOVÝCH SKŘÍNÍ
VERSE / MOOD / COFFER / DREAM ............... 7

VIII) SEŘÍZENÍ ZÁVĚSŮ
 VYJMUTÍ A NASAZENÍ ZÁSUVEK / SEŘÍZENÍ
 VYJMUTÍ A NASAZENÍ DVÍŘEK / SEŘÍZENÍ PANTŮ ............ 8

X)  ÚDRŽBA A CHARAKTERISTIKA MATERIÁLŮ ............ 9

   
  
  





I)  INSTALACE SKŘÍNĚK POD UMYVADLO
MOOD  /  VIPP

strana 1

Pokud je součástí montážní sady L profil, připevněte krycí desku zespodu ke 
stěně, aby nedošlo k jejímu prohnutí. (otvor je nutné předvrtat 4mm vrtákem).



X4

X3 X2 X1

X4

X3X2X1

Na stěně naznačte a vyvrtejte otvory pro kotvící plechy,
osaďte je hmoždinkami pro daný typ zdiva
a přišroubujte všechny kotvící plechy.
Kotvící plechy CAMAR připevňujte vyznačenou šipkou
nahoru a na všechny 4 vruty.

II)  INSTALACE MODULÁRNÍCH SKŘÍNĚK POD UMYVADLO
FOREVER  /  VIPP M  /  DREAM TOP  /  CHIC  /  CHIC M

strana 2



strana 3

?

X3
X2

X2

X2

X1

X1

X2

X3

max. 22 mm

X2X3

X1

III)  INSTALACE SKŘÍNĚK POD UMYVADLO
BONBON



strana 4

DESKY POD UMYVADLA FOREVER

IV)  INSTALACE SAMOSTATNÝCH DESEK POD UMYVADLA



strana 5

V)  INSTALACE ZÁVĚSNÝCH ZRCADLOVÝCH SKŘÍNĚK
VIPP  /  FOREVER  /  AMADEUS  /  DREAM 

4. Vyjměte police.
            Vyjměte dveře. Více info na str. 8 Regulace pantů.

1. Nábytek vybalte a postavte na měkkou podložku,
       aby se zabránilo jeho poškození. 

2. Změřte vzdálenosti mezi závěsy. 3. Na stěně naznačte a vyvrtejte otvory pro kotvící plechy, osaďte je hmoždinkami       
           vhodnými pro daný typ zdiva a přišroubujte všechny kotvící plechy.

X1

X2

X1

X2

≤ 25 mm
± 8 mm

6. Pověste nábytek.
           Pozn. Doporučujeme závěsy SAH před zavěšením co nejvíce vysunout.
          Více o regulaci závěsů na str. 8.

7. Pomocí šroubů na závěsech vyrovnejte do váhy a přitáhněte ke zdi. 
Více o regulaci závěsů na str. 8.

8. Nasaďte krytky závěsů.
Vložte police.
Nasaďte dveře a seřiďte je. Více info na str. 8 Regulace pantů.

5. Elektroinstalace.
           Připojení výrobku k elektrické síti
           může provádět pouze způsobilá osoba.
           Pokud výrobek není potřeba připojovat k elektrické síti,
           pokračujte na další krok.



VII)  INSTALACE ZABUDOVANÝCH ZRCADLOVÝCH SKŘÍŇEK
VIPP  /  FOREVER

1. Nábytek vybalte a postavte na měkkou podložku,
             aby se zabránilo jeho poškození.

5. Jakmile je skříňka v požadované poloze, připevněte ji 
            přes boky nebo záda do stavebního otvoru.

4. Plně zasuňte skříňku do stavebního otvoru tak,
             aby rám překrýval nerovnosti a mezery stavebního otvoru.
             Vyrovnejte do váhy.

2. Vyjměte police.
             Vyjměte dveře. Více info na str. 8 Regulace pantů.

3. Elektroinstalace.
           Připojení výrobku k elektrické síti může  
           provádět pouze způsobilá osoba.

6. Zaslepte vruty.
             Vložte police.
             Nasaďte dveře a sřiďte je.
             Více info na str. 8 Regulace pantů.

strana 6



VIII)  INSTALACE VYSOKÝCH DOPLŇKOVÝCH SKŘÍNÍ
VERSE  /  MOOD  /  COFFER  /  DREAM

4. Vyjměte police.

2. Změřte vzdálenosti mezi 3. Na stěně naznačte a vyvrtejte otvory pro kotvící plechy, osaďte je 
hmoždinkami vhodnými pro daný typ zdiva a přišroubujte všechny kotvící 
plechy.

X1

X2

1. Nábytek vybalte a postavte na měkkou podložku,
           aby se zabránilo jeho poškození. 

X1

X2

≤ 25 mm
± 8 mm

6. Pověste nábytek.
Pozn. Doporučujeme závěsy SAH před zavěšením co nejvíce vysunout.
Více o regulaci závěsů na str. 8.

5. Elektroinstalace.
Připojení výrobku k elektrické síti může 
provádět pouze způsobilá osoba.
Pokud výrobek není potřeba připojovat k 
elektrické síti, pokračujte na další krok.

7. Pomocí šroubů na závěsech vyrovnejte do váhy a přitáhněte ke zdi. 
Více o regulaci závěsů na str. 8.

8. Zaslepte vruty.
           Vložte police.

Instalace dokončena. 

strana 7



strana 8

± 8 mm ≤ 25 mm
min. 16

X

+ -

+

-

+
-

+

-

+

+

VYJMUTÍ A NASAZENÍ DVÍŘEK SEŘÍZENÍ PANTŮ DVÍŘEK

SEŘÍZENÍ ZAPUŠTĚNÝCH PANTŮ

NASTAVENÍ TLUMENÍ Panty GRASS
Tlumení lze seřizovat s nasazenými panty.
Pokud je k pantu ze zadu špatný přístup, je nutné dvířka vyjmout.

Vyjmutí CLIP
1

2

3

3

12

VYJMUTÍ A NASAZENÍ DVÍŘEK / SEŘÍZENÍ PANTŮ

SEŘÍZENÍ ZÁVĚSŮ

VYJMUTÍ A NASAZENÍ ZÁSUVEK / SEŘÍZENÍ

Páčka k  
nastavení tlumení

Snížení tlumení dověru

Zvýšení tlumení dověru

Nasazení CLIP



strana 9




